
Qbrick vinner upphandling för finsk myndighet

Qbrick AB (publ) har via sitt finska dotterbolag Qbrick Oy vunnit en upphandling
från NTM-centralernas utvecklings- och förvaltningscenter (UF-centret), en finsk
myndighet. Avtalet avser användandet av bolagets videoplattform på överskådlig
framtid, utan definierat slutdatum. Affären stärker ytterligare bolagets position på
den finska marknaden samt gentemot offentlig sektor i landet.

NTM-centralernas utvecklings- och förvaltningscenter (UF-centret) är en myndighet i
Finland som verkar på geografiskt decentraliserad och nätverksliknande basis med en
personalstyrka på cirka 800 experter. Myndighetens uppgifter och tjänster är breda,
allt från utvecklings- och administrationstjänster till främjande av digitalisering,
utvecklingen av sysselsättning och näringsliv samt kompetensutveckling.

Bland UF-centrets kunder och samarbetspartners finns välfärdsområden,
Arbetarskydd, FPA, Statskontoret, Energimarknadsverket, Finnvera, Valvira,
Regionförvaltningsverken, Myndigheten för digitalisering och befolkningsdata,
Uppfinningsstiftelsen, Säkerhets- och kemikalieverket Tukes, Konkurrens- och
konsumentverket, samservicepunkter och regionala servicepunkter och -centraler för
företag.

UF-centret använder sig av videotjänster för att bland annat lagra och dela internt och
externt utbildningsmaterial, både live och förinspelat. Plattformen kommer även
användas för redigering av videomaterial och tjänster som tillhandahålls av Qbrick
inkluderar integration med Adobe Express, Live Manager, skärminspelning, tal-till-text
samt interaktiv video.

Myndigheten ställde höga krav på bland annat tillgänglighet och användarvänlighet i
upphandlingen, vilka var några av de avgörande utvärderingskriterierna. 

Fredrik Fagerlund, VD för Qbrick, kommenterar:
"Som en etablerad videoleverantör till flera myndigheter i Finland är det glädjande att vi
nu även fått förtroendet att bli leverantör till UF-centret i vad som avses vara en flerårig,
långsiktig affärsrelation. Vi ser en stor potential att fortsätta växa vår position som
leverantör till offentlig verksamhet, med flera myndigheter och regeringar i både Finland
och i övriga nordiska länderna, på kundlistan."

Affären har en begränsad inverkan på Qbricks totala finansiella ställning.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Fredrik Fagerlund, VD, Qbrick AB 
E-post: fredrik.fagerlund@qbrick.com
Telefon: +46 76 526 20 38
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Om Qbrick
Qbrick AB (publ) är ett svenskt företag grundat 1999 som tillhandahåller SaaS-
baserade mjukvarulösningar inom video samt filmproduktion för företag, myndigheter
och gaming-industrin. Bolaget levererar en molnbaserad teknisk plattform med vilken
kunder kan skapa, redigera, lagra och distribuera live-video och förinspelade
videoklipp. Qbrick utvecklar även interaktiva tjänster där tittare kan engagera sig i
sändningar som till exempel videoshopping, live-events eller finansiell
bolagskommunikation. Bolagets videoplattform genererar idag månatliga intäkter från
cirka 100 företagskunder. Qbrick har idag helägda dotterbolag med verksamhet i
Sverige, Norge, Danmark och Finland. Huvudkontoret är beläget i Stockholm. Qbricks
aktier är noterade på NGM Nordic SME.

För mer information, se Qbricks hemsida www.qbrick.com

http://www.qbrick.com/
http://www.qbrick.com/

	Qbrick vinner upphandling för finsk myndighet

